

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

別添

令和6年度

標識 (N01-7) 県単

R6警交 セブンイレブン鳴門立岩店前交差点南東側ほか道路標識建替その他工事

徳島県警察本部交通部交通規制課

工 事 概 要

本工事は、徳島県警察本部作成に係る「交通安全施設設置工事仕様書」に基づき
行うものとする。

工事名 R 6 警交 セブンイレブン鳴門立岩店前交差点南東側ほか道路標識建替その他工事

工事箇所 鳴門市撫養町立岩字七枚42-1先ほか

設計金額 9,040,900 円

総括表

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
補助事業					
県単独事業		1	式	9,040,900	
その他					
合 計				9,040,900	

内訳書

名 称	摘 要	金 額	備 考
1 機器費	1 式	289,250	
2 直接工事費	1 式	3,103,035	
3 共通仮設費	1 式	813,000	(2) × 26.21 %
4 現場管理費	1 式	2,537,000	(2+3) × 64.81 %
5 一般管理費	1 式	1,476,715	(2+3+4) × 22.89 %
6 工事価格		8,219,000	
7 消費税相当額		821,900	10 %
合 計		9,040,900	

名称	摘要	摘要	数量	単位	単価	金額(円)	備考
【機器費】							
【大型標識柱等】							
共架柱		139.8φ-t4.5-2500mm	1	本	289,250	289,250	丸1
小計						289,250	
【機器費計】						289,250	
【材料費】							
1	本標識板						
【大型標識反射式】							
最高速度	323-50	高輝度反射900φ・アルミ板	1	枚	31,600	31,600	
横断歩道	407-A	高輝度反射1.5倍・アルミ板	5	枚	33,200	166,000	
指定色	323-50	高輝度反射900φ・アルミ板	1	枚	8,319	8,319	
小計						205,919	
【路側標識反射式】							
横断歩道	407-A	高輝度反射1.0倍・アルミ	10	枚	13,400	134,000	
横断歩道	407-B	高輝度反射1.0倍・アルミ	2	枚	13,400	26,800	
一時停止	330-A	高輝度反射1.0倍・アルミ	4	枚	13,000	52,000	
駐車禁止	316	高輝度反射600φ・アルミ	3	枚	13,400	40,200	
最高速度	323-40(ニ)	高輝度反射400φ・アルミ	8	枚	7,840	62,720	
はみ出し禁止	314	高輝度反射600φ・アルミ	1	枚	13,400	13,400	
自転車歩道通行可	325の3(ニ)	高輝度反射400φ・アルミ	24	枚	7,840	188,160	
一方通行	326-A(ニ)	高輝度反射220*400・アルミ	8	枚	5,240	41,920	
進行方向別通行区分	327の7-A	高輝度反射600*600・アルミ	1	枚	13,300	13,300	
小計						572,500	
計						778,419	
2	補助標識板						
【路側標識補助板】							
車両の種類		高輝度反射220*400・アルミ	2	枚	5,240	10,480	
終わり507-C		高輝度反射400φ・アルミ	4	枚	7,000	28,000	
→		高輝度反射120*400・アルミ	6	枚	3,080	18,480	
→		高輝度反射180*600・アルミ	1	枚	5,740	5,740	
←		高輝度反射180*600・アルミ	1	枚	5,740	5,740	
小計						68,440	
計						68,440	
3	ポール等						
【大型標識用】							
L字型金具			2	個	2,800	5,600	
指定色 共架柱		139.8φ-t4.5-2500mm	1	本	14,502	14,502	
小計						20,102	
【路側標識用】							
60.5φ4.2m上曲		60.5φ-t3.2-4200亜鉛	3	本	21,400	64,200	
76.3φ5m上曲		76.3φ-t4.2-5000亜鉛	1	本	38,200	38,200	
ポールシール		黄色反射材60.5φ・貼付含	3	枚	1,899	5,697	
ポールシール		黄色反射材76.3φ・貼付含	1	枚	2,299	2,299	
両面バンド		路側用・アルミ製	22	個	1,240	27,280	
電柱等共架金具(1本)		亜鉛メッキ・補助ポール含む	33	個	10,800	356,400	
自在バンド		亜鉛メッキ	6	個	3,440	20,640	
指定色 共架金具		亜鉛メッキ・路側用76.3φ含む	1	組	7,860	7,860	
指定色 自在バンド		亜鉛メッキ	6	個	524	3,144	
小計						525,720	
計						545,822	
【材料費計】						1,392,681	

【労務費】							
【大型標識用】							
共架柱T-3等取付			1	本	18,170	18,170	
大型柱撤去	柱・板等産廃処分共		1	本	25,980	25,980	
7号基礎撤去	コンクリート等産廃処分及び路面等復旧共		1	基	160,915	160,915	
大型標識板取付			7	枚	22,995	160,965	
大型標識板取外	産廃処理共		9	枚	14,296	128,664	
歩道橋大型標識板取付			2	枚	22,995	45,990	
歩道橋大型標識板取外	産廃処理共		2	枚	14,296	28,592	
高所作業車			1	日	20,880	20,880	
小計						590,156	
【路側標識用】							
1号削孔	100φ*400*1φラ処分共		3	本	7,931	23,793	
2号削孔	100φ*400*2φラ処分共		1	本	12,690	12,690	
電柱共架柱・張出取付	1組*2個		17	組	12,582	213,894	
電柱共架柱・張出取外	1組*2個 産廃処理共		7	組	7,847	54,929	
ポール撤去	上部はつり・ガラ処分共		3	本	3,061	9,183	
路側標識板取付	補助板のみ取付を含む		64	枚	4,380	280,320	
路側標識板取外	補助板のみ取外を含む・産廃処理共		18	枚	2,730	49,140	
小計						643,949	
計						1,234,105	
【その他】							
管理番号標証	貼付含 80×150		38	枚	1,069	40,622	
規制番号標証	貼付含 50×100		63	枚	829	52,227	
管理台帳作成			49	枚	350	17,150	
小計						109,999	
【労務費計】						1,344,104	
【交通誘導費】							
交通誘導警備員			25	人	14,650	366,250	
直接工事費						3,103,035	